共青团陕西铁路工程职业技术学院委员会文件

[image: image1.jpg]

陕铁院团〔2015〕7号
关于表彰2014-2015学年

先进基层团组织和先进个人的决定

各团总支、各学生组织：

一年来，我院各
级团学组织和广大团员青年在院党委和上级团组织的正确领导下，不断培育和践行社会主义核心价值观，紧紧围绕学校的中心工作，充分发挥共青团和学生会组织的自身优势，在基层组织建设、团员思想政治教育、志愿服务、校园文化活动等方面取得了可喜的成绩，涌现出一大批先进基层团组织和优秀个人。

为树立典型，表彰先进，促进工作，根据陕铁院团〔2015〕3号、陕铁院团〔2015〕5号文件精神，经过申报、推荐、考评和审核等环节，院团委研究，决定授予电信工程系团总支、铁道工程系团总支、道桥工程系团总支为“先进团总支”称号，授予电信工程系学生会、铁道工程系学生会、管理工程系学生会为“优秀学生会”称号，铁成3141团支部等30个团支部“先进团支部”称号，铁成3142马淡泊等207名同学“优秀共青团干部”称号，铁工3141田晖等449名同学“优秀共青团员”称号，隧道3133兰自义等41名同学“优秀学生会干部”称号（名单附后）。现予以通报表彰。
希望受到表彰的基层团组织和个人充分发挥典型示范作用，求真务实，积极探索新时期共青团工作的新思路、新方法，为学院共青团工作再上新台阶做出贡献。

附件：1. 2014～2015学年“先进团总支”名单
          2. 2014～2015学年“优秀学生会”名单

          3. 2014～2015学年“先进团支部”名单

     4. 2014～2015学年“优秀共青团干部”名单
          5. 2014～2015学年“优秀共青团员”名单

          6. 2014～2015学年“优秀学生会干部”名单

共青团陕西铁路工程职业技术学院委员会
2015年4月30日

陕西铁路工程职业技术学院团委           2015年5月4日印发

附件1

2014～2015学年“先进团总支”名单

（共3个）

电信工程系团总支

铁道工程系团总支

道桥工程系团总支

附件2

2014～2015学年“优秀学生会”名单

（共3个）

电信工程系学生会

铁道工程系学生会

管理工程系学生会

附件3

2014～2015学年“先进团支部”名单

(共30个)

铁道工程系：铁工3141、铁工3142、铁工3143、铁工3145、铁工3146、铁工3131、铁工3133(共7个)
轨道工程系：轨道3143、盾构3134、盾构3141(共3个)
道桥工程系: 道桥3141、 市政3141、 铁成3142、 道桥3144、道桥5114(共5个)
测绘工程系: 测量3141、 测量3143、 建工3141、 造价3141、 设备3141、 造价3142(共6个)
管理工程系: 城运3143、运营3136、 建管3141、物流3141(共4个)
机电工程系: 机械3131、 机械3142(共2个)
电信工程系: 网络3141、 机车3143、 通号3143(共3个)

附件4

2014～2015学年“优秀共青团干部”名单

铁道工程系：（共36人）

高铁3133：刘  佩   矿山3131：王雷电  高铁3132：程征波

高铁3131：刘  恒   铁成3131：郭  浩  水利3131：惠艳婷

高铁3143：侯文强   高铁3141：郭  会  矿 山3141：涂证斌

高铁3142：宋俊英   水利3141：王葛楠   高  铁3144：牟  轩

铁成3141：崔巍洋   铁工3146：寇  雪   铁工3142：杜承澄

铁工5121：潘慧婷   铁工5123：童  强   铁工3144：孙  川

铁工3143：魏志雨   铁工3145：贾  雨   铁工3147：何蓝歆

铁工3141：吴慧芳   铁工3131：郑义超  铁工3132：夏  雨

铁工3133：赵  航   铁工3134：王  静  铁工3135：张亮亮

铁工3136：何佳豪   铁工3137：贺  程  铁工5118：单福莉

铁工5115：李  萌   铁工5112：吕殿龙  铁工5111：梁  悦

铁工5114：陈征     铁工5117：张  辽  铁工5116：安晨辉

轨道工程系:（共30人）

盾构3131：胡志强 蔺宇飞     盾构3132：张昇阳

盾构3133：刘  浩 赵  凯 宋晓晗

盾构3134：李  奇 王永飞

轨道3132：付超 王艳军 郑醒  轨道3131：匡  涛

基础3131：韩永刚 刘  珂     隧道3131：王  辉

隧道3133：吴  卓            轨道3141：张无及

轨道3142：党鹏举 周宝雪     轨道3143：刘  晶 郭  伟

隧道3141：丁永信 董萌       隧道3142：艾  磊

隧道3143：郝坤天佐          盾构3141：吕可人

盾构3142：张选娴            盾构3143：高  欢

基础3141：王  锋            盾构3144：吴晓婷

道桥工程系：（共30人）

铁成3142：马淡泊    市政3141：胡欣媛

材料3143：张雪蕾    材料3142：高歌

材料3141：张  冲    道桥3145：秦才龙

道桥3144：王  芳    道桥3143：王  成

道桥3141：鲁  亮    道桥3142：陈  峰

市政3131：张  昊    道桥3131：张鹏飞

道桥3132：武  锋    道桥3133：谢  源 王  含

道桥3135：张二忙 李奔波  道桥3136：王龙祥

材料3131：王凯华    材料3132：由  研

材料3133：曹  欢    道桥5123：史  鹏

道桥5122：王  迎    道桥5121：杨  童

道桥5114：蔡林辰    道桥5113：刘  泽

道桥5112：高  超    道桥5111：邬永明

道桥3134：刘雪平   铁成3132：张金钥

测绘工程系:（共20人）

测量5111：许  丰 杨  猛    测量3135：张  豪

测量3134：张鑫霖           测量3131：刘路涛 耿海波

测量5112：董津涛           测量5113：雷  仙

测量5121：张佳乐           测量3141：华  文 师  睿

测量3142：于宙玉           测量3143：屈克强 邵宁远

测量3144：刘祥红 刘 娜     测监3141：郑  绒

测监3142：郑龙刚 郭林涛 李  臻

建筑工程系:（共21人）

建工3131：袁小盼      建工3132：赵嘉琪

建工3141：王  旭      建工3142：王  晨

建工5111：廖  芬      建工5112：姚倩媛

建工5113：马亚卷      建工5114：穆  丹

建工5121：刘  玉      造价3131：白  改

造价3132：马  琪      造价3133：闫  旭

造价3141：赵  莹      造价3142：郇  阳

造价3143：张  健      设备3131：贾科奇

设备3141：刘迎晖      装饰3131：马媛星

装饰3141：张阿静   给排水3131：郭列列

给排水3141：柴坚

管理工程系:（共35人）

运营3131：雷  雨     运营3132：张  晨

运营3133：李  珂     运营3134：徐  甜

运营3135：赵  依     运营3136：杨鹏飞

物流3131：刘保军     物流3132：梁  园

物流3133：谢  翔     监理3131：鲁新诚

监理3132：张媛媛     建管3131：王  攀

建管3132：王  改     会计3131：成  苗

城运3141：杨  霞     城运3142：李  妍

城运3143：黄慧云  郑  颖    会计3141：闫赛冬

会计3142：张  欣  王  婧    监理3141：李  智

建管3141：杨景涛 潘博华     物流3141：郑愉欣

物流3142：石   柯      物流3143：麻添虹

物流3144：于再铖 赵  彤  运营3141：朱  明 何  绅

运营3142：王  丹   运营3143：廖凯鹏 覃加加

运营3144：邓茜

机电工程系:（共13人）

机械3131：谷超伟 张启航    机械3132：冯晓东

机械3133：强佳瑶           机械3134：张  宇

机电3131：高智博           焊接3131：姜  奎

机械3141：穆朝阳         机械3142：高   杨

机械3143：朱少孟         机械3144：李佰川

机电3141：马  蒲         焊接3141：索伟刚

电信工程系:（共24人）

通号3131：李  娜 刘怡洁  通号3132：王  明

通号3133：刘  静         通号3134：韩廷慧

电气化3131：马  宁

电气化3132：祝卫波 赵超超 邓东东 鲁   通

机车3131：张磊涛       机车3132：刘力博

网络3131：陈   蓉      机车3141：权  松

机车3142：李  响       机车3143：问晨曦

机车3144：许佩洁       通号3141：郑  维

通号3142：张  丽       通号3143：刘文婷

电气化3141：张  丹     电气化3142：杨宽迎

网络3141：周   青      城控3141：赵建建

附件5

2014～2015学年“优秀共青团员”名单
铁道工程系:（共77人）

高铁3133：刘  欢 何  凡

矿山3131：安  康 王  珂

高铁3132：胥明明 甘  创

高铁3131：刘雨晨 田  聪

铁成3131：李海涛 秦卫波 闫英

水利3131：高  亮 席山山

高铁3143：赵  先 尹旭阳

高铁3141：魏  辉 王  婉

矿山3141：张  欣

高铁3142：罗  宁

水利3141：张旭阳 陈  宇 赵凯旋

高铁3144：贺随斌 潘  安

铁成3141：韩  杰 李  科

高铁3124：刘少卫

铁工3146：宁  凯 王亚茹

铁工3142：马超龙 杨  兵

铁工5121：夏晓林 曲玉堂

铁工5123：朱丽瑶 赵博龙

铁工3144：周爱华 张文凯

铁工3143：陈  飞 钱姝洁

铁工3145：姚  佳 张  鹏

铁工3147：苟国强 王  攀

铁工3141：田  晖 龚  伟

铁工5122：郭  浩 韩  磊

铁工3131：王  辉 贾延飞

铁工3132：冉文超 张汉启

铁工3133：王  雷 王金川

铁工3134：赵  杰 张  波

铁工3135：魏帮楠 刘  伦

铁工3136：赵金桥 冯  伟

铁工3137：王  伟 黄婧媛

铁工5118：周  涛 张  冰

铁工5115：樵魁斌 苌  浩

铁工5112：李秀英 李  博

铁工5111：白  伟 寇泷炜

铁工5113：张国栋 杨  森

铁工5114：杜九亮 张  帝

铁工5117：聂  豪 邵意璇

铁工5116：宁兵凯 杨  洋

轨道工程系:（共65人）

盾构3131：董宏洋 杨涛 王恒恒

盾构3132：杨洋 李战波 张鑫

盾构3133：王坤 王强强 徐晨

盾构3134：许新 李园园 李博

隧道3132：陈欢 李红昌 吴依明

轨道3132：党盼攀 炊航 田岑

轨道3131：杨荣 王吉 张冬冬

基础3131：佘潇楠

隧道3131：张鹏 欧国靖

隧道3133：宇腾飞 贺博 杨晓强

轨道3141：王宝珠 李哲 张家豪

轨道3142：严富 党鹏举 苗李团 杨珂

轨道3143：张帆 马琼瑶 郭伟 刘伟 高琪

隧道3141：薛领 郑旭 韩玉孝

隧道3142：蔡海林 郭鹏 刘昱霖

隧道3143：王玉强 陈彬辉 王健

盾构3141：杨帆 任谦 党少华 吴涛

盾构3142：张立鹏 苏亚 赵哲哲 安紫平

盾构3143：杨坤 杨益 张晨

基础3141：李江兵 李少飞 张旭东

盾构3144：王泽未 王永康 李伟阳

道桥工程系：（共74人）

铁成3142：鲁  峰 张  凯 刘雪杰 李珊珊 张  超

市政3141：王  嫚 高  琛

材料3143：王成龙 王一凡 白佳欣

材料3142：郭兴东 郭凡星 李博秀

材料3141：邢  将 王晓波 王新宇 王新宇

道桥3145：程肖乾 刘轩僮

道桥3144：王朝锋 李召辉 刘贵志

道桥3143：康亚伟 赵  晗 张  松

道桥3141：吴婉婷 张  强 冯  松 赵卫杰

道桥3142：王  桥 代元野

市政3131：杨  瑞 王鹏辉

道桥3131：代  博 刘  欣

道桥3132：洪  烨 刘  涛

道桥3133：晁岳强 赵  坤 马  航

道桥3135：周  乐 安行行

道桥3136：余治镜 段  琦 郭  孟

材料3131：周娇娇 陈  凡 张锦秀 张  锦

材料3132：王  卫 李银锁

材料3133：王  奇 史少甫 党美倩 范婷

道桥5123：杨重明 张旭昭

道桥5122：雷  杰 王瑞赟 武渊博

道桥5121：纳  东 张晓强

道桥5114：姚远康 吴大鹏

道桥5113 齐  超  邱德锋

道桥5112：赵岳飞 王冬冬

道桥5111：王  卓 张  琛

道桥3134：方冰 吕攀 郭邦松

铁成3132：吴莹飞 朱杰栋

测绘工程系：（共38人）

测量5111：张三立 闫昊 杨晗飞

测量3135：雷  江 宋昆仑

测量3134：亢朝阳 刘  力 任发杨

测量3132：张  新 孙世斌 曹松山

测量3131：张雨豪 冉航航 董亮亮

测量5112：刘国庆

测量5113：陈孔瑞 李浩然 刘  晶

测量5121：鲜  涛 张新阳

测量3141：安  凯 王立莹 朱  斌

测量3142：雷旭杰 刘  康 张  豪

测量3143：付晨熙 南明强 续有名 李鑫康

测量3144：敬  洋 杨  萍 常大伟

测监3141：代  伟 王智杰 胡肖肖

测监3142：郭林涛 李  臻

建筑工程系：（共31人）
建工3131：杨  森 高  波

建工3132：周  康 李  强

建工3141：梁  剑 李智强

建工3142：梁永军 吕  存

建工5111：樊子晨 李梦阳

建工5112：文  萍 马  倩

建工5113：石  瑶 张芙艳

建工5114：齐  强  朱碱乐

建工5121：郭  聪 闫波超

造价3131：田志伟 韦  鹏

造价3132：许炜丹 张  悦

造价3133：曹艳阳 贠  珂

造价3141：刘向敏 屈雷雷

造价3142：张佩乐 刘  浩

造价3143：刘江伟 王  瑜

设备3131：陈  可 徐  博

设备3141：李  昂 李卓林

装饰3131：李  云 何  蕊

装饰3141：孙  静 刘  赓

给排水3131：岳秋丽 常鹏飞

给排水3141：任  超

管理工程系：（共81人）

运营3131：邢  彤 唐鑫鑫

运营3133：王  欣 任永祥 侯  丽

运营3134：张高启 马跃飞 曾  鑫

运营3135：张  洁 孙  茂 朱桂香

运营3136：李宗昇 罗  松 栗海圆

物流3131：耿  杰 杨怡婷 张海桂

物流3132：王  凯 王路 蔡梦瑶

物流3133：严引娟 张  蕾 李茹月

监理3131：张伟栋 周洋洋

监理3132：杨凯涛 李文婉 陈妙雪

建管3131：薛高翔 曾  朝

建管3132：周礼咸 党  琪 赵欢苗

会计3131：张荣荣 常鑫月

城运3141：张  楠 王雪雪  董朋发

城运3142：钟少伟 徐  振 王  娜

城运3143：姜燕燕 樊  鹏 周高乐

会计3141：龙慧慧 李  峰 王  婉

会计3142：刘莹莹 赵  晨 李超杰 樊雅文

监理3141：刘平平 王朋辉

建管3141：贾  龙 薛郑菲 杨二强

物流3141：郑一伟 张露露 李承泽

物流3142：樊锦涛 陈  嫚 张  沛

物流3143：李嘉鑫 张  磊 种琳娜

物流3144：王炳天 王  璞 孙长园

运营3141：相丽丽 李  如 王  娜

运营3142：马  慧 贾  晶 赵  曦

运营3143：王  涛  王  璐  殷  欢

运营3144：张  森 王晓亮 刘  珂 王银超

机电工程系：（共24人）

机械3131：王  哲 雷  阳 师  震 谭大恒

机械3132：张仟仟 刘占伟 郭子毅 李  朋

机械3133：董亮亮 郝佳安 贾开海 陈  昭

机械3134：宣凯强 张  鑫

机电3131：巨北京 王  领 雷  阳

焊接3131：雷继锋 贾  亮 高博文 高奔驰

机械3141：张  海 王旭东 胡朋波

机械3142：李俊锋 马贵福

机械3143：孙云祥 孙豪强

机械3144：李红昌 冯  刚

机电3141：杨  卓 樊  祥

焊接3141：刘  鑫 李  欢

电信工程系：（共39人）
通号3131：王  伟           通号3132：孟义宁 郭英英

通号3133：祁润梅 王  凤    通号3134：熊熙松 王  鑫

电气化3131：鲁禹希 王  朝  电气化3132：王  雨 张荣生

机车3131：孙琪琪 魏世杰    机车3132：王  阳 周  栋

网络3131：唐倩倩 王  森    机车3141：贾树岐 魏苛怡

机车3142：叶  倩 郭争光    机车3143：杜恒拓 刘忠宇

机车3144：袁  柯 王卫明    通号3141：李积斌 赵欧阳

通号3142：李  欢 刘  旭    通号3143：段  宇 刘  锋

电气化3141：吴松阳 陈  洲  电气化3142：孙  聪 刘永强

网络3141：杨学玲 师  欢    城控3141：徐文涛 康  娇

附件6

2014～2015学年“优秀学生会干部”名单

（共41人）

铁道工程系：陈鑫凯 王军 王苏毅 杨佳博

轨道工程系：王洋 王艳军 张理朕

道桥工程系：蔡林辰 白旭涛 刘亮

测绘工程系：林杉 郭凯 鲜涛

建筑工程系：向严 闫旭 崔琪

管理工程系：王文娟 王曼 孙雄飞 王根深

电信工程系：白鑫 马智铖 宇文梦梦 张让涛

机电工程系：陈昭 刘敏帅 赵晓东

院学生会：陈珂名 杜盼 兰自义 刘辰丁 刘力搏 张京尔 刘攀 庞严非 王永亮 张晨 张振林 赵东东 吴天恒 赵月

PAGE
- 1 -